



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Milion na boisko!

Publikowane od

02.06.2015 00:00:00

Publikowane do

02.07.2015 00:00:00



Pełnowymiarowe boisko treningowe ze sztuczną nawierzchnią już niedługo powstanie na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Ministerstwo Sportu i Turystyki właśnie opublikowało ranking przyznanych grantów. Mława znalazła się na 31 miejscu wśród blisko 80 miast i gmin, które otrzymały dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Milion złotych z ministerstwa pokryje część kosztów, jakie miasto poniesie na modernizację boiska w północno-wschodniej części bazy MOSiR. Na powierzchni blisko 8 tysięcy metrów kwadratowych zostaną ułożone dynamiczne podłoże i trawa syntetyczna. Nie zabraknie dodatkowej infrastruktury: oświetlenia, piłkochwyłów, zaplecza, chodników. Koszt inwestycji oszacowano na 5 milionów złotych, jednak jej rzeczywista cenę poznamy po przetargu. Budowa ma ruszyć jeszcze w lipcu tego roku i potrwa do końca września 2016.

Przebudowa boiska treningowego jest I etapem większego zadania, „Przebudowy obiektów sportowych na terenie MOSiR w Mławie”. Celem całego projektu jest modernizacja istniejącego wielofunkcyjnego obiektu sportowego o zróżnicowanej funkcji (stadion lekkoatletyczny, główne boisko do piłki nożnej, boisko treningowe, infrastruktura i oświetlenia) i wyjście naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców.

Wniosek o dofinansowanie inwestycji burmistrz Sławomir Kowalewski złożył w Ministerstwie Sportu w lutym tego roku. - Zainteresowanie sportem w naszym mieście jest bardzo duże i potrzeby, w związku z tym, też mamy znaczące. Wierzę, że nasza inwestycja przyczyni się do rozwoju piłki nożnej w Mławie, a nasze drużyny już wkrótce zobaczymy w rozgrywkach najwyższego szczebla - komentuje burmistrz Sławomir Kowalewski.

*Magdalena Grzywacz/ Rzecznik Prasowy UMM*

fot. <http://mksmlawa.futbolowo.pl/>

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/milion-na-boisko>